Venit hora, in qua omnes, qui in monumentis sunt, audiunt vocem Filii Dei: et procedent qui bona fecerunt in resurrectionem vita: qui vero malaegerunt, in resurrectionem iudicij. Joan. v, 28.

Hæc est autem voluntas Patris mei, qui misit me: ut omnis qui videt Filium, et credit in eum, habeat vitam aeternam, et ego resuscitabo eum in novissimo die. Ibid. vi, 40.

Resurget frater tuus. Dicit ei Martha: Scio quia resurget in resurrectione in novissimo die. Ibid. xi, 23.

Spern habens in Deum, quam et hi ipsi expectant, resurrectionem futuram justorum et iniquorum. Actor. xxiv, 15.

Si autem Christus prædictatur, quod resurxit á mortuis, quomodo quidam dicunt in vobis, quoniam resurrectio mortuorum non est? I. Cor. xv, 42.

Si quo modo occurram ad resurrectionem, que est ex mortuis. Philipp. iii, 11.

Hoc autem vobis dicimus in verbo Domini, quia nos, qui vivimus, qui residui sumus in adventum Domini, non præveniemus eos, qui dormierunt. Quoniam ipse Dominus in jussu et in voce Archangeli, et in tuba Dei descendet de celo: et mortui, qui in Christo sunt resurgent primi. Deinde nos, qui vivimus, qui relinquimus, simul rapiemur cum

(1) Dijo Jesus á Marta la piadosa.

pollo de la tierra, despertarán áños para la vida eterna, y otros para oprobio para que lo vean siempre. Dan. cap. xii, v. 2.

Porque en la resurrección ni se casarán, ni serán dados en casamiento; sino que serán como ángeles de Dios en el cielo. Y de la resurrección de los muertos, no habeis leido las palabras que Dios os dice: Yo soy el Dios de Abraham y el Dios de Isaac, y el Dios de Jacob? No es Dios de muertos sino de vivos. Mat. cap. xxxii, xxx, xxxi y xxxii. Luc. cap. xx, v. 35.

Mas te se galardonará en la resurrección de los justos. Luc. cap. xiv, v. 44.

Viene la hora, cuando todos los que están en los sepulcros oirán la voz del Hijo de Dios: y los que hicieron bien, irán á resurrección de vida; mas los que hicieron mal, á resurrección de juicio. Ju. cap. v, v. 28 y 29.

Y la voluntad de mi Padre que me envió, esto es: Que todo aquel que ve al Hijo, y cree en él, tenga vida eterna, y yo lo resucitaré en el último dia. Ju. cap. vi, v. 40.

Resucitará tu hermano (1). Marta le dice: Bien sé que resucitará en la resurrección en el último dia. Ju. cap. xi, v. 23 y 24.

Teniendo esperanza en Dios (2), como ellos mismos esperan, que ha de ser la resurrección de los justos y de los pecadores. Ap. cap. xxiv, v. 15.

Y si se predica, que Cristo resucitó de entre los muertos, ¿cómo dicen algunos de entre vosotros, que no hay resurrección de muertos? Pab. Ep. i, Cor. cap. xv, v. 42.